
UCHWAŁA NR XXII/103/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 pkt.1, 
art.215,  art. 216,  art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r , poz. 869 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

  

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 926.205,74 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę 804.346,25 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  121.859,49 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.699.036,03 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  786.034,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki bieżące o kwotę  913.002,03 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 23.002,03 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 23.002,03 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę749.828,26 zł  

2. Zwiększa sie przychody z tytułu wolnych środków , o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy 
o finansach publicznych o kwotę 749.828,26 zł 

3. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w wysokości 2.494.099,07 zł , który zostanie 
sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1.300.000,00 zł  

i posiadanymi wolnymi srodkami , o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  w kwocie 1.194.099,07 zł 

4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 3.364.303,07 zł  

5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości 870.204,00 zł 

§ 5. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XV/68/2019 z 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XV/68/2019 z 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Krzeszyce 

 
 

Weronika Domarecka 

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXII/103/2020 z  26.10.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 14 435,31Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 100,00 17 535,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
11 235,31 0,00 0,00 11 235,31

75412 11 235,31Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 100,00 14 335,31

11 235,31
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 11 235,31

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 3 100,00 3 100,00

756 6 390 400,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 25 000,00 6 415 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 556 700,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 10 000,00 1 566 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00

75618 179 060,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 15 000,00 194 060,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00

758 6 973 485,00Różne rozliczenia 0,00 63 759,49 7 037 244,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 20 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 63 759,49 83 759,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wpływy z pozostałych odsetek0920 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 58 759,49 58 759,49

801 438 792,00Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 458 792,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

855 7 492 031,00Rodzina 0,00 10 000,00 7 502 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 905 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 1 915 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 15 000,00 0,00 10 000,00 25 000,00

23 834 435,44razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 552,31 0,00 0,00 173 552,31

0,00 121 859,49 23 956 294,93

majątkowe
700 1 405 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 88 800,00 1 493 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 1 405 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 88 800,00 1 493 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 1 400 000,00 0,00 88 800,00 1 488 800,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 685 546,25 685 546,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 312,25 18 312,25

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 0,00 0,00 18 312,25 18 312,25

75816 0,00Wpływy do rozliczenia 0,00 667 234,00 667 234,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 0,00 0,00 667 234,00 667 234,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

3 846 520,62razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 176 520,62 0,00 0,00 2 176 520,62

0,00 804 346,25 4 650 866,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 680 956,06

2 350 072,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 350 072,93

0,00 28 607 161,80926 205,74

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXII/103/2020 z 26.10.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 801 603,12 8 638,46 810 241,58

60016 Drogi publiczne gminne 611 603,12 8 638,46 620 241,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 275,75 12 275,75

4270 Zakup usług remontowych 132 103,12 -3 637,29 128 465,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 10 000,00 435 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 598,07 641 600,00 1 407 198,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 388 174,00 600 000,00 988 174,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 327 900,00 600 000,00 927 900,00

70095 Pozostała działalność 377 424,07 41 600,00 419 024,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 780,00 10 000,00 33 780,00

4270 Zakup usług remontowych 83 598,07 31 600,00 115 198,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 187,31 14 902,80 238 090,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 212 987,31 14 902,80 227 890,11

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 15 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,88 -97,20 34 603,68

801 Oświata i wychowanie 8 176 269,51 687 234,00 8 863 503,51

80101 Szkoły podstawowe 4 797 567,12 20 000,00 4 817 567,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 808,72 20 000,00 113 808,72

80195 Pozostała działalność 1 149 325,51 667 234,00 1 816 559,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 150,00 667 234,00 833 384,00

852 Pomoc społeczna 1 765 431,00 35 000,00 1 800 431,00

85295 Pozostała działalność 193 530,00 35 000,00 228 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 530,00 35 000,00 228 530,00

855 Rodzina 7 576 031,00 5 000,00 7 581 031,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 303 278,60 5 000,00 5 308 278,60

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 154 949,00 181 327,28 2 336 276,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 905 500,00 150 000,00 1 055 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 832 895,00 150 000,00 982 895,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 52 000,00 15 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 15 000,00 65 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 1



90013 Schroniska dla zwierząt 40 045,87 15 000,00 55 045,87

4300 Zakup usług pozostałych 40 045,87 15 000,00 55 045,87

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 267 500,00 1 327,28 268 827,28

4300 Zakup usług pozostałych 107 500,00 1 327,28 108 827,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 638 670,34 15 131,46 653 801,80

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 36 259,85 -6 327,28 29 932,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 259,85 -6 327,28 29 932,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341 810,49 -8 541,26 333 269,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 825,88 4 399,00 55 224,88

4270 Zakup usług remontowych 95 984,61 -12 940,26 83 044,35

92116 Biblioteki 260 600,00 20 000,00 280 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

260 000,00 20 000,00 280 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 292 977,41 87 200,00 380 177,41

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 149 759,00 73 800,00 223 559,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 73 800,00 73 800,00

92695 Pozostała działalność 143 218,41 13 400,00 156 618,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 698,54 13 400,00 47 098,54

Razem: 29 425 226,87 1 676 034,00 31 101 260,87

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 3 do uchwały RG Krzeszyce nr XXII/103/2020 z 26.10.2020 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 364 303,07 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 2 064 303,07 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 300 000,00 

Rozchody ogółem:  870 204,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 870 204,00 

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 1



 

 Strona 1 z 1 

 

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 734,95

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 734,95

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 734,95

750 1 000,00

75023 1 000,00

2310 1 000,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

851 10 000,00

85111 10 000,00

2560 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 187 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00

2720 10 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

477 800,00 240 000,00 1 000,00 0,00 0,00 177 734,95

177 734,95

896 534,95

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXII/103/2020 z 26.10.2020 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2020 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

718 800,00

Id: 1C2B26B8-8B3A-4B45-92B3-D7D69148306F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

